1/2

2020年１月 22日

各 位

会 社 名 株式会社クエスト

代 表 者 名 代表取締役社長 清澤 一郎

 （コード番号：2332 東証 JQ S）

問 合 せ 先  常務取締役 塚田 治樹

 （電話番号：03-3453-1181）

通期業績予想の修正及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績動向等を踏まえ、2019年５月14日に公表し

た2020年３月期（2019年４月１日～2020年３月31日）の通期業績予想及び配当予想を下記のとお

り修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

（１）2020年３月期 通期業績予想数値の修正（2019年４月１日～2020年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 10,000 570 600 405 78.36

今回修正予想（Ｂ） 10,200 689 721 495 95.68

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 200 119 121 90 ―

増 減 率 （ ％ ） 2.0 20.9 20.2 22.2 ―

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 1 9 年３月期）
9,551 614 643 448 86.77

（２）修正の理由

 売上高につきましては、エレクトロニクス分野顧客、公共分野顧客、金融分野顧客へのサー

ビス拡大等により、期初計画を上回り順調に推移しております。

利益につきましては、前述の売上の増加及びプロジェクトマネジメント強化による採算性の

向上、業務改善活動等により、営業利益、経常利益及び当期純利益のいずれも当初の業績予想

を上回る見込みとなったため、上記のとおり業績予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、当社が現時点で入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は今後様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

2/2

２．配当予想の修正

（１）修正の内容

年間配当金

第２四半期 期末 合計

前 回 発 表 予 想

(2019 年５月 14 日発表)
 33円 00銭 33円 00銭

今 回 修 正 予 想  35円 00銭 35円 00銭

当 期 実 績 0円 00銭

前 期 実 績

（ 2 0 1 9 年 ３ 月 期 ）
0円 00銭 33円 00銭 33円 00銭

（２）修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要な課題として認識し、事業環境の変化

に柔軟に対応できる企業体質の確立と収益基盤の強化及び積極的な事業展開のための内部留保

との調和を図りながら、継続的で安定的な株主還元を行うことを基本としております。

 上記の方針及び業績予想の修正等を勘案し、2020年３月期の期末配当予想につきましては、

前回予想の１株当たり33円から2円増額し、35円に予想を修正いたします。

以 上